
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0032/2020
Processo nº 0019/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa JUSTINA INES DUTRA BALDO - ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS PARA UNIFORME ESCOLAR A SER
DISTRIBUIDO AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TACURU/MS, VISANDO
ATENDER A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 2 - 02.02.11-12.361.0004-2.067-3.3.90.32.00-115049  -  Ficha: 0144
Valor: R$ 103.250,00 (cento e três mil e duzentos e cinquenta reais)
Vigência: 20/03/2020 à 18/06/2020
Data da Assinatura: 20/03/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e GUSTAVO HUMBERTO BALDO, pela
contratada


